
 
 
                   3° ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

ad Indirizzo Musicale 
Via San Pietro n. 10/14 – 84014 – Nocera 

Inferiore (SA) Tel. 081925530 – fax 081926423 

                 Email: saic8bu00x@istruzione.it  saic8bu00x@pec.istruzione.it 
                       C.F. 94076720658 – www.terzocomprensivonocera.edu.it 

 
 

Amministrazione Trasparente 

www.terzocomprensivonocera.edu.it 

 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione Graduatoria REFERENTE ALLA VALUTAZIONE- Percorsi 

formativi afferenti al Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze 

e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – 

Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 - Avviso pubblico prot. n. 6861 del 

12/10/2021 – Apprendimento e socialità per la realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 

delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 

nell’emergenza COVID-19. Codice 10.2.2A – FSE-PON-CA-2021-331 “OLTRE…..le competenze” 

- codice CUP: G39J21008550006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l'Avviso pubblico prot. 9707 del 27/04/2021 relativo al Programma Operativo Nazionale (PON E 

POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse 

I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 - Avviso pubblico prot. n. 

9707 del 27/04/2021 – Apprendimento e socialità per la realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 

nell’emergenza COVID-19; 

 

VISTE le delibere n. 32/6 del 14/05/2021 del Collegio dei Docenti e n.14/3 del 18/05/2021 del Consiglio di 

Istituto con le quali è stata approvata la partecipazione alla selezione di progetti di cui all’avviso MIUR prot. 

n. 9707 del 27/04/2021, relativo al PON E POC “Per la scuola - Competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020; 

 

VISTA la nota MIUR Dipartimento per la Programmazione e la gestione delle risorse umane, finanziarie e 

strumentali Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi 

strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale Uff. IV prot. 16991 del 25/05/2021 riguardante la 

pubblicazione delle graduatorie definitive per progetto Azione 10.2.2A “Competenze di base” presentato da 

questo Istituto per un importo complessivo di € 66.066,00; 

 

VISTA la nota prot. n. 17355 del 1° giugno 2021 di pubblicazione graduatorie regionali definitive Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 

e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 

competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid 

-19 (Apprendimento e socialità) ; 

 

mailto:saic8bu00x@istruzione.it
mailto:saic8bu00x@pec.istruzione.it
http://www.terzocomprensivonocera.edu.it/
http://www.terzocomprensivonocera.edu.it/




VISTA la comunicazione all’Ufficio scolastico regionale di competenza dell’impegno finanziario complessivo 

derivante dall’autorizzazione dei progetti con nota prot. AOODGEFID/17510 del 04 giugno 2021, con cui 

sono stati formalmente autorizzati tutti i progetti ammessi e completi di codice CUP; 

 

PRESO ATTO della lettera di autorizzazione MIUR del Prot. AOODGEFID-17648 ricevuta in data 7 Giugno 

2021; 

 

VISTE le disposizioni e le istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSEFESR Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020; 

 

VISTA la nota prot. MIUR AOODGEFID 0034815 del 02/08/2017, con la quale si precisa che per il 

conferimento di incarichi venga preliminarmente verificata la presenza di personale interno; 

 

VISTO l’avviso per la selezione del Referente alla Valutazione pubblicato in data 12/10/2021 con n. prot. 

6861/09 per la selezione di incarico di Referente alla Valutazione nell’ambito del progetto: 10.2.2A – FSE-

PON-CA-2021-331 “OLTRE….le competenze”; 

 

VISTA la nomina della commissione di valutazione per la comparazione dei curricula delle istanze pervenute, 

prot. n.7270/09 del 23/10/2021; 

 

VISTI i desiderata dei docenti e valutato il loro punteggio; 

 

DETERMINA 

 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della graduatoria nell’ambito del 

seguente Progetto: Codice 10.2.2A – FSE-PON-CA-2021-331 “OLTRE…..le competenze” - codice 

CUP: G39J21008550006. 

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso entro cinque giorni dalla pubblicazione del presente 

decreto. Trascorsi i cinque giorni, in assenza di ricorsi, la presente graduatoria diventa definitiva. 

 

Il presente provvedimento viene pubblicato all'Albo dell’Istituto e sul sito web 

www.terzocomprensivonocera.edu.it 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Ventura 

Documento firmato digitalmente 

ai sensi del Codice dell’Amministrazione 
Digitale e normativa connessa 


		2021-10-25T17:20:06+0200
	VENTURA MARIA




